
Hauptstraße 30
8311 Markt Hartmannsdorf

Schillerstraße 13 / 3. Stock
8200 Gleisdorf

office@massagestuetzpunkt.at

+43 660 2074700

www.stuetzpunkt-mensch.at

Preise TrainingPreise Massage

Monatsabo Training

Jahreskarte Training

Halbjahreskarte Training

10er Block pro Kurs

Move4Strength

10er Block Reformer Pilates

inkl. aller Trainingskurse lt. Programm
1 Jahr Bindung
Schnuppern kostenlos

€ 35,00

€ 380,00

€ 250,00

€ 150,00

€ 100,00

€ 350,00

monatlich

4 Einheiten pro Monat á 45 min.
inkl. Trainingskurse lt. Programm
1 Jahr Bindung

monatlich

25. Min. Massage
50 Min. Massage

10er Block Massage

Massageabo

Jahreskarte Massage

Preisaufschlag

€ 40,00
€ 80,00

€ 350,00

€ 60,00

€ 720,00

€ 8,00

1 Jahr gültig

1 Jahr Bindung monatlich

1 Jahr gültig

50 Min. Einheit
1 Jahr gültig

Energetische Massagebehandlung
Cranio Sacral Therapie
Massage nach Dorn-Breuss
Chakren Aromakerzenmassage
Honigmassage
Hot Stone Massage
funktionelle Behandlungen von Ernst Fink

pro EH

1 Jahr gültig


