



Preise Massage

25. Min. Massage	€ 40,00
50 Min. Massage	€ 80,00
10er Block Massage 1 Jahr gültig	€ 350,00
Massageabo 1 Jahr Bindung	€ 60,00 monatlich
Jahreskarte Massage 1 Jahr gültig	€ 720,00
Preisaufschlag	€ 8,00 pro EH

Preise Training

Monatsabo Training inkl. aller Trainingskurse lt. Programm 1 Jahr Bindung Schnuppern kostenlos	€ 35,00 monatlich
Jahreskarte Training	€ 380,00
Halbjahreskarte Training	€ 250,00
10er Block pro Kurs 1 Jahr gültig	€ 150,00
Move4Strength 4 Einheiten pro Monat á 45 min. inkl. Trainingskurse lt. Programm 1 Jahr Bindung	€ 100,00 monatlich
10er Block Reformer Pilates 50 Min. Einheit 1 Jahr gültig	€ 350,00

 Hauptstraße 30
8311 Markt Hartmannsdorf

 —
Schillerstraße 13 / 3. Stock
8200 Gleisdorf

 office@massagestuetzpunkt.at
 +43 660 2074700
 www.stuetzpunkt-mensch.at

